АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года № 99
с. Архиповка
	О признании утратившим силу постановления администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.07.2015 г. № 47 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архиповского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, в связи с вступлением в силу приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 09.08.2017 г. № 179 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области», администрация Архиповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.07.2015 г. № 47 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архиповского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского сельского поселения.
Глава Архиповского сельского поселения                                               Е.Г.Гольева